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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K72120014C

2. Data e Regjistrimit 20/09/2007

3. Emri i Subjektit ALBMINIERA sh.a.

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 17/09/2007

6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/09/2007      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Kavajes", Kryqezimi "21 
Dhjetori", Godina Shtepia Botuese "Naim Frasheri", (Godina 
njesia Bashkiake Nr.7) Kati III 

8. Kapitali 476.081.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 476771000.0000

476.081,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Prodhim, tregtim mineralesh.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Pjetër Nika14. Likuidator/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  23/03/2021                Deri : 
15.
 15.1Kufizimet e kompetencave (nëse ka).

Pjetër Nika
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Mehmet Hasalami16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  07/11/2013 Deri : 07/11/2016

Po17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Silvia Paskali

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  06/01/2022 Deri : 06/01/2025

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ina Zeqaj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  06/01/2022 Deri : 06/01/2025

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Artan Golemi25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 28/09/2011 Deri : 

MINISTRIA EKONOMISE TREGTISE ENERGJETIKES
Me te drejte vote : 476081.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: pqafa@hotmail.com  
Telefon: 04226241  
Të Tjera: Emerohet znj. Rajmonda Boksi Sekretare e 



3

Keshillit Mbikeqyres. Emerohet Z. Mehmet Hasalami 
Kryetar i Keshillit Mbikqyres me dt 08-11-2013

29. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-100573-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-113079-01-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gjin Progni")                      Nga data "10/01/2008"           
eshte larguar administratori:            ("Indrit Selba")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

09/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-260627-06-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("04226241")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Emerohet znj. Rajmonda Boksi Sekretare e 
Keshillit Mbikeqyres.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Xhilda Konçi (Qoseja)")                      Nga data 
"24/04/2009"           
eshte shtuar anetari:            ("Ramiz Balla")                      Nga data "24/04/2009"           
eshte larguar anetari:            ("Aferdita Kareco")         
eshte larguar anetari:            ("Mimoza Simixhiu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48721AEA-2E65-479D-A306-13B939B2499D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46289C45-C40D-4F80-B50B-A46FEE888090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB57757D-D5BB-4187-9BE6-BC9BA21393B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25DCF7F3-1BE4-4C16-8320-C9DBE3E2619D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04D1BA7-82CA-46C3-8662-15DEACDAF2FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABACBE1E-A2F9-46E3-9C64-4EA5C30D5036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1149FC31-3C8C-491D-A7CB-011B85E9C1D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDC6FA5-28CC-4D2C-A132-079E19ACFF4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6345AB-8F08-4FBD-8D0A-DB4ADAD19943


4

05/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-482852-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Arta Çela")                      Nga data "30/11/2010"                        
Ne daten "29/11/2013"           
eshte shtuar anetari:            ("Ornela Muhametaj")                      Nga data "30/11/2010"                        
Ne daten "29/11/2013"           
eshte larguar anetari:            ("Fatbardha Osmani")         
eshte larguar anetari:            ("Xhilda Konçi (Qoseja)")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per garanci tjeter

28/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-491028-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit nr. 527 dt.27.07.2008 per pergatitjen e 
dokumentacionit per zvogelimin e kapitalit. Depozitimi i shkreses nr. 1010.Prot date 
14.11.2008, ku caktohet Ekspert Kontabel i Autorizuar z. Paqesor Qato.Depozitimi i 
Raportit te Ekspertit Kontabel te Autorizuar z.Paqesor Qato dt.29.01.2009 per zvogelimin 
e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Urdhrit nr. 1023 dt.24.12.2008 per pergatitjen e 
dokumentacionit per zvogelimin e kapitalit, ku caktohet Ekspertja Kontabel e Autorizuar 
zj.Shpresa Breçani te pergatise Raportin perkates.Depozitimi i Raportit te Ekspertes 
Kontabel te Autorizuar zj.Shpresa Breçani dt. 04.02.2009 per zvogelimin e kapitalit te 
shoqerise.Depozitimi i Urdhrit nr.327 dt.09.04.2009 per zvogelimin e kapitalit te 
shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "154.000.000,00"          u be            "143.021.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "154.000,00"          u be            "143.021,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "154.000.000,00"          u be            "143.021.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MINISTRIA EKONOMISE TREGTISE 
ENERGJETIKES")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("154.000.000,00")            
u be              ("143.021.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MINISTRIA EKONOMISE TREGTISE 
ENERGJETIKES")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("154.000,00")            
u be              ("143.021,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F6A4BF7-3BB6-4360-B0C4-0902A6AA185B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B8FA76-3188-44A7-8063-71E160225791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909610AB-2D91-4FCB-8D13-BB9B9142C00D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21BF270D-5F0A-4DA3-80C9-ED9111983FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B368C0-B470-41C9-A640-2F91EA8736A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B368C0-B470-41C9-A640-2F91EA8736A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6CE4E03-9547-4F37-936C-6EBFDAA0843F


5

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

10/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-581180-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1, date 17.05.2011 ku eshte vendosur 
emerimi i z.Ramiz Balla si Kryetar te Keshilit  Mbikqyres, dhe emerimi i  zn j. Nazo Daci 
si sekretare te Keshillit Mbikqyres te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ramiz Balla")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Kryetar")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-583312-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.469, date 27.06.2011, per 
zevendesimini e nje anetari te Keshillit Mbikqyres te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Aurel Lamçe")                      Nga data "27/06/2011"                        
Ne daten "27/06/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Ramiz Balla")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-604221-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit Nr. 4208/2, date 28.09.2011 per miratimin e 
statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per 
tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Prodhim, tregtim mineralesh te ndryshme")          u be            
("Prodhim, tregtim mineralesh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Andon Kristo")         
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Artan Golemi")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/09/2007")            u be              ("28/09/2011")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE79D7B3-D5C7-4AAB-B1A3-CFB859F7DD8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259449F3-9521-4115-A483-E48C518E815C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06BA3E7-51F7-4B41-8075-26FFC5B0081A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84EE944D-9181-4C98-B968-B8DF3606BC22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA0F61C-1C65-4985-B54C-2BD15D8C24B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA16571B-1264-400E-A7DE-97EED61B761F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01A00C8-571B-4881-AB4E-FBABD4F66B00
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

18/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-621445-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.8 dt.31.10.2011 te Keshillit 
Mbikeqyres, per emerimin e z. Aurel Lamçe Kryetar i Keshillit Mbikqyres. Depozitimi i 
Vendimit nr.11 dt.31.10.2011 te Keshillit Mbikeqyres, per emerimin e z. Gjin Progni si 
Administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjin Progni")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/01/2008")            u be              ("31/10/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjin Progni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("31/10/2014")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Aurel Lamçe")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Kryetar")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-770289-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses nr.3224 dt.05.04.2010 te Ministrise se 
Ekonomise Tregtise dhe Energjetikes per emerim eksperti. Depozitimi i Urdhrit nr.853 
dt.19.11.2007 te Ministrit te Ekonomise Tregtise dhe Energjetikes per bashkimin me 
shoqerine Albminiera sh.a. Tirane te ndermarrjeve minerare: Ndermarrja minerare e 
qymyrit me qender ne Tirane, Ndermarrja minerare shteterore e qymyrgurit Memaliaj, 
Ndermarrja shteterore e hekur-nikelit Pishkash, Ndermarrja shteterore e qymyrgurit 
Pishkash, N.M.SH Hekur-Nikeli Gur i kuq, Ndermarrja e Hekur-Nikelit Bitincke. 
Depozitimi i Urdhrit nr.654 dt.14.09.2011 te Ministrit te Ekonomise Tregtise dhe 
Energjetikes per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit te bashkimit te 
Ekspertit Kontabel te Regjistruar dt.18.07.2011.
Vlera e Kapitalit ishte            "143.021.000,00"          u be            "500.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "143.021,00"          u be            "500.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "143.021.000,00"          u be            "500.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MINISTRIA EKONOMISE TREGTISE 
ENERGJETIKES")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("143.021.000,00")            
u be              ("500.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MINISTRIA EKONOMISE TREGTISE 
ENERGJETIKES")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("143.021,00")            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA5213AC-1530-45D6-AF3B-00BD54430693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED9175C7-578A-4C75-B40C-5C212623A935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D79BCB3-0EE6-4591-AE85-69881CBF5B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8382B6BC-68E7-4822-9FA4-B88C94A8616F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF5F3C0-D5F4-4848-B6E3-D6E510FBDE17
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u be              ("500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-825972-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 8 date 07.06.2012,per ndryshimin e 
selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Kavajes", Kryqezimi "21 Dhjetori", Godina Shtepia Botuese "Naim 
Frasheri", (Godina njesia Bashkiake Nr.7) Kati III;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Ministria e 
Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-130947-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 450, date 20.05.2013, ku eshte 
vendosur : 1- Lirimi nga detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyres te shoqerise, te z. Aurel 
Lamçe. 2- Emerimi ne Keshillin Mbikqyres te z. Lulzim Hoxha. Depozitimi i urdhrit Nr. 
455, date 20.05.2013, ku eshte urdheruar : 1- Lirimi nga detyra e anetarit te Keshillit 
Mbikqyres te shoqerise, znj. Arta Kolnikaj. 2- Emerimi ne Keshillin Mbikqyres te znj. 
Jolanda Muceku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Lulëzim Hoxha")                      Nga data "20/05/2013"                        
Ne daten "20/05/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Jolanda Këputa")                      Nga data "30/06/2013"                        
Ne daten "29/06/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Arta Çela")         
eshte larguar anetari:            ("Aurel Lamçe")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EDD615F-1E3F-4F59-97D3-130655853247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E96182-7091-402B-B774-4A898E4F1404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01BFE09-6FBD-423C-84D9-8DC67A003E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A91FC2E4-6D47-4D18-AF14-98ED418096BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A91FC2E4-6D47-4D18-AF14-98ED418096BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E660719-990B-4773-A5B4-D7C44CD7EB7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E291009-F318-446D-9335-1AD4C8E7D8F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E291009-F318-446D-9335-1AD4C8E7D8F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAB38EDD-0FC3-4F87-9F7D-3BFC6DEF7441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38B1963-A9EF-447D-B738-87E35E496300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216C4BF6-117C-4BE1-B2B0-AD79C4AFC058
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-166532-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 17.07.2013, ku eshte vendosur 
emerimin e Lulëzim Hoxha Kryetar te Këshillit Mbikëqyrës.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Lulëzim Hoxha")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Kryetar")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-184579-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.672, date 13.08.2013, te Ministrit te 
Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes,  per ndryshimin e nje anetari te Keshillit Mbikqyres. 
–Lirimin nga detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyres Znj. Ornela Muhametaj dhe emerohet 
ne detyren e anetarit te Keshillit Mbikqyres Znj. Suela Zenelaj.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Suela Zenelaj")                      Nga data "13/08/2013"                        
Ne daten "13/08/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Ornela Muhametaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

05/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-338556-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit te Ministrit te Zhvillimit Ekonomik, 
Tregtise dhe Sipermarrjes, Nr.60/1, date 07.11.2013 per  ndryshimin e anetareve te 
Keshillit Mbikqyres. Shkarkimi i Lulëzim Hoxha dhe emerimi i Mehmet Hasalami. 
Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 08.11.2013 ku eshte vendosur qe te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC401986-8D9E-4DC6-8FFF-335FF270B418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC401986-8D9E-4DC6-8FFF-335FF270B418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9406302-9992-44D1-B976-5FE287E598AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB820E1-482D-475F-9CFD-6387D14517ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A515FF83-A3D3-44A6-9612-92597603A9F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9E8425-12EB-40BB-ACC0-A93E1ED90773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF4548C-5AAA-4F07-AA5F-718C8FE9F8C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF4548C-5AAA-4F07-AA5F-718C8FE9F8C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A1A608-09CF-4E54-8F7A-89B47A43032C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00688B2-E850-489D-9179-FEB9BA441C1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F431181F-F40D-484B-A001-6B50CC6E4B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBFCDCBE-DEBA-4C03-8A95-C360CE7F0CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0121F7EC-DFA6-440B-9051-C3E8CCF16442
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emerohet  Z. Mehmet Hasalami si kryetar i Keshillit Mbikqyres. Depozitimi i vendimeve  
te Keshillit Mbikqyres, date 08.11.2013 ku eshte vendosur per ndryshimin e 
administratorit. Shkarkimi i Gjin Progni dhe emrimi i Dritan Meta.  
Koment ishte            ("Emerohet znj. Rajmonda Boksi Sekretare e Keshillit Mbikeqyres.")          
u be            ("Emerohet znj. Rajmonda Boksi Sekretare e Keshillit Mbikeqyres. 
Emerohet Z. Mehmet Hasalami Kryetar i Keshillit Mbikqyres me dt 08-11-2013")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dritan Meta")                      Nga data "08/11/2013"                        
Ne daten "08/11/2016"           
eshte larguar administratori:            ("Gjin Progni")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Mehmet Hasalami")                      Nga data "07/11/2013"                        
Ne daten "07/11/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Lulëzim Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

06/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-348446-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës, 
Nr.1, datë 20.01.2014, ku është vendosur:  Pranimin e dorëheqjes së administratorit të 
shoqërisë Z.Dritan Meta. Depozitimi i Vendimit të Anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës , 
Nr.2, datë 20.01.2014, ku është vendosur: Emërimin e Z.Pjetër Nika në detyrën e 
administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pjetër Nika")                      Nga data "20/01/2014"                        
Ne daten "20/01/2017"           
eshte larguar administratori:            ("Dritan Meta")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41D08C4-D3F4-4CFB-A416-1BAAAB982CF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41D08C4-D3F4-4CFB-A416-1BAAAB982CF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F5A27B-E0EA-4C87-9B1D-2FB29A3F661C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89935FEC-2101-40A0-8F5A-5D60CA6EF9A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558C7C5D-F99A-4657-B804-64291E78E1D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D75413-911B-4ED9-9474-DB57E0780417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598FC675-A172-485D-8E48-14B9612FA7B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F415DB7-D126-4D28-A728-6A08C2FF3058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D413DF72-6E4C-4E76-8D2B-9AECBE88E6F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A861873-80BB-4AA3-911B-DCA3F94A233E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A861873-80BB-4AA3-911B-DCA3F94A233E
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27/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-375687-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.106, date 10.02.2014, ku eshte 
urdheruar lirimi nga detyra e anetares se Keshillit Mbikqyres zj.Jolanda Muceku (Keputa) 
dhe emerimi ne detyren e anetarit te Keshillit Mbikqyres te z.Rezar Veseli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Rezar Veseli")                      Nga data "10/02/2014"                        
Ne daten "10/02/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Jolanda Këputa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579326-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-798031-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-964094-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.430, date 22.09.2014, ku eshte 
vendosur zvogelimi i kapitalit dhe caktimi si ekspert kontabel i zj. Anila Pulaj per 
vleresimin e zvogelimit te kapitalit themeltar, Urdhirt Nr.1352/1, date 18.03.2015, ku eshte 
vendosur qe kapitali themeltar i shoqerise behet 499.287.000 leke i barabarte me 499.287 
aksione me vlere nominale 1000 leke secila. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel 
date 18.02.2015. Saktesim i kodit ekonomik. 
Vlera e Kapitalit ishte            "500.000.000,00"          u be            "499.287.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "500.000,00"          u be            "499.287,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA601D3-1100-42CA-9A79-0DC17ECDB994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215E3DAF-EFA0-48F9-8FA3-617B13BCCD40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215E3DAF-EFA0-48F9-8FA3-617B13BCCD40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD203B1-877E-4805-9DEE-A6EFB6C1BBB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA6EFC9B-2B5C-4507-B090-240A2B76CD07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C185C2F9-5F8A-4C9E-9387-3E568F8B77EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CCBFE5-D292-4A44-A50C-8ABAEE0D10F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E31181F-A114-4628-920B-DF6C2E8649FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0892DC6C-4874-4AB8-9281-13F146421480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037A3CCB-FC59-4B76-8D82-A9D6FBAA3030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8226E1A-72FF-4679-A492-AB7499ABA321
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Capital_Paid_Value ishte            "500.000.000,00"          u be            "499.287.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MINISTRIA EKONOMISE TREGTISE 
ENERGJETIKES")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("500.000.000,00")            
u be              ("499.287.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MINISTRIA EKONOMISE TREGTISE 
ENERGJETIKES")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("500.000,00")            
u be              ("499.287,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-034492-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës, 
Nr.1, datë 28.04.2015, ku është vendosur:  Lirimin e Z.Pjeter Nika nga detyra e 
administratorit të shoqërisë. Depozitimi i Vendimit të Anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës , 
Nr.2, datë 28.04.2015, ku është vendosur: Emërimin e Z. Petraq Premti në detyrën e 
administratorit të shoqërisë.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Petraq Premti")                      Nga data 
"28/04/2015"                        Ne daten "28/04/2018"           
eshte larguar administratori:            ("Pjetër Nika")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-058798-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.3562, date 04.05.2015, të Ministrit të 
Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, Tregtisë dhe Sipërmarrjes ku është urdheruar : – Lirimin 
nga detyra e anëtarit të Keshillit Mbikqyrës zj.Suela Zenelaj dhe emërimi në detyrën e 
anëtarit të Këshillit Mbikqyrës zj. Ermonela Sina ( Xheli ). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ermonela Xheli")                      Nga data "04/05/2015"                        
Ne daten "04/05/2018"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF127D4-EA9F-4B6D-923A-31062BB82C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25579907-548B-43B4-A77B-8200A2CAE1B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E032590F-AD83-40BB-9051-A2199D05E245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433B343D-ED69-4F03-A391-D2536CFB6268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433B343D-ED69-4F03-A391-D2536CFB6268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70DA3F2C-B347-447A-A19E-8014EC48B390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70DA3F2C-B347-447A-A19E-8014EC48B390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9924A623-FBE4-4A31-B8A4-93BD07A545E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D7E2DA7-D427-467A-8444-C653DF96B952
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eshte larguar anetari:            ("Suela Zenelaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-103746-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-181976-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

17/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-417419-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.1910-429 Prot., datë 11.11.2015, 
protokolluar nga QKR me Nr.10259 Prot., date 13.11.2015, lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore “Elite Bailiff’s Office” shpk , ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së 
sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet të çdo aktiviteti tregtar që zotëron debitori, 
subjekti “Albminiera”sha, me Nuis (Nipt) K72120014C, duke vendosur masën e vllokimit 
të dokumentacionit me qëllim mostjetërsimin e tij. Dokumentacioni do të qëndrojë i 
bllokuar deri në një urdhër të dytë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697696E6-E7FB-46CF-9F36-0ADEFEE59087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB192862-7946-4BF2-B3BD-D98AF6119D6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB3019D2-9004-482A-A876-E461FB4871AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6ACE1C-C0BE-4D89-9404-EDEA873D8AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6ACE1C-C0BE-4D89-9404-EDEA873D8AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE682C6-4AD9-4ACB-9026-14C10BFFB657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=951F1898-691A-42D9-9AE7-2E8C8078E30C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1B3724-89FF-4567-A90F-67689079F09D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5483233E-B74F-4DB4-A98D-F6B6068DF160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB6A4B6-E57D-4858-BD6C-07DAC3350195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A0B364-EC54-4A53-9E7F-569F3C05EEA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE76DC70-BDF5-4A47-B627-5AB53A06139B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE76DC70-BDF5-4A47-B627-5AB53A06139B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001A721C-C536-4FAF-AFFE-8DC301FB1A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B054C9E9-2977-41ED-BFAA-BE4D77D65391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2882C8-4592-44DA-8758-D43749483910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=256549DE-A7FA-4C06-84B6-EC1CD758F936
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-492233-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr. 9627/1, date: 22.12.2015, ne te cilin 
eshte urdheruar: Prishja e shoqerise “ Albminiera” sha dhe shpallja e saj ne 
likuidim.Likuidator i shoqerise emerohet z. Petraq Premti.Caktimi i z. Elton Mersini 
ekspert kontabel i autorizuar per kryerjen e certifikimit te bilancit te likuidimit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Petraq Premti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Petraq Premti")                      Nga data "22/12/2015"           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-820909-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853652-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0E98D5-08F5-4CED-B717-64BE497BBE7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE3061A-109A-4EBE-A92A-2B1F90DD0EF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA38AB2-BC5C-4AEC-8ECE-8D80A0D0E56E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88AE2780-87F8-46F9-8398-BD013BFCDEBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=774A21E7-15EC-41CD-B348-0C886F3E2AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27775337-32CC-4263-B09F-9EEEB0858797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=897E3F8D-5154-467D-BC9E-54FF3D3367B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198416A6-08FC-4700-B393-6F44CE1F851A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FFBF2DD-1566-42C2-8D26-81B0F9E45428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F5A10E2-026C-46A8-BBDF-96175C49946D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A92985-1216-49D3-AACB-988CE95FA797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A92985-1216-49D3-AACB-988CE95FA797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0122E1CB-9D6B-4D9E-A6EB-D40A5C467823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B7810D-FFE4-4068-A4CB-FD5117CC0159
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14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-985711-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2008.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-410621-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

01/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-578230-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.140 date 17.11.2017 ku eshte 
urdheruar:Lirimin nga detyra te likujdatorit te shoqerise ALBMINIERA sha ne likujdim 
Z.Petraq Premti. Emerimin ne detyre te likujdatorit te shoqerise  ALBMINIERA sha ne 
likujdim Z.Vasil Dilo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Vasil Dilo")                      Nga data "17/11/2017"           
eshte larguar likuiduesi:            ("Petraq Premti")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F78271-D68A-4513-BBF2-07B5E5465707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F78271-D68A-4513-BBF2-07B5E5465707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF8F202-E281-43C5-9C94-32C3676A6CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA57AB0-5FF5-464C-8D1B-4500842D7856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D04FC1-BF6A-4E3A-91EF-8343133F9BB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5290A513-EB6C-4E03-9287-84B5E2046ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F43647-D78E-4F30-BC44-A61599D29A21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43802778-4713-4A07-B066-AE19A33500C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6C9A85-52CF-45E8-8C7C-23ABCAF489C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D2E7D7-EACB-4A1F-9A00-64EC9F26842A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4454A62C-2049-4B80-9F7B-AF695E374D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB618A2-25E9-4860-B18D-B064190C2B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB618A2-25E9-4860-B18D-B064190C2B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582D69FD-6CE0-447B-AC78-CB85AC0302E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80361C5D-5624-4D90-A7B2-E80333669DD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E29C069-E9E4-4D6A-A8B5-EDB41DB27035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90E133A-8999-4645-843D-53480C6BA359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DABF5EA-DABE-49F4-9954-AD2686799D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48079069-58E6-4515-84A0-E41F608F9446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48079069-58E6-4515-84A0-E41F608F9446
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07/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-691751-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.9303, datë 22.11.2016, të Ministrit të 
Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, Tregtisë dhe Sipërmarrjes ku është urdhëruar : Lirimin nga 
detyra e anëtarit të Këshillit Mbikqyrës  z. Rezar Veseli dhe emërimi në detyrën e anëtarit 
të Këshillit Mbikqyrës të znj. Valentina Murashi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Valentina Murashi")                      Nga data "22/11/2016"                        
Ne daten "22/11/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Rezar Veseli")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-697823-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.24, date 14.02.2018, ku eshte 
vendosur lirimi nga detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyres zj.Valentina Murrashi dhe 
emerimi i zj.Ina Berdaj si anetare e re.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ina Berdaj")                      Nga data "14/02/2018"                        
Ne daten "14/02/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Valentina Murashi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-729256-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.7490/3 , datë 22.11.2016 për 
zvogëlimin e kapitalit të shoqërisë. Emërimin e Zj.Flutura Luka, eksperte kontabël e 
autorizuar për të përgatitur raportin për zvogëlimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i 
Raportit të ekspertit kontabël për zvogëlimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Urdhrit 
Nr.7490/5 , datë 17.03.2017 për miratimin e raportit të ekspertit kontabël për zvogëlimin e 
kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Urdhrit Nr.26, datë 25.01.2018 për kalimin e objektit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A93E31-4C75-4B69-81FC-2A51DE766C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75D1601-1C9A-41D0-945A-3D3E1B149065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E60A355-E16E-4EC7-A4E7-5934FD3296A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A61BFEDF-9F6C-4F07-88DD-74444BE2EA79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557DA1B9-6438-47AE-A0DB-98A40D7E7660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD54B2DE-01D6-4256-8750-CEAA61AF48A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD54B2DE-01D6-4256-8750-CEAA61AF48A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB167E3-F54F-411E-9D2E-298F21CD1E22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB167E3-F54F-411E-9D2E-298F21CD1E22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DACBB9C9-BA03-4827-8786-6E5EA7A7F41A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72420ABB-0EC2-4119-83D5-C9BCD3CE29F8
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"Sektori Autopark" të kalojë në administrim të ndërmarjes Industriale Nr.1 Tiranë.
Vlera e Kapitalit ishte            "499.287.000,00"          u be            "485.256.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "499.287,00"          u be            "485.256,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "499.287.000,00"          u be            "485.256.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MINISTRIA EKONOMISE TREGTISE 
ENERGJETIKES")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("499.287.000,00")            
u be              ("485.256.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MINISTRIA EKONOMISE TREGTISE 
ENERGJETIKES")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("499.287,00")            
u be              ("485.256,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-075093-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.603Regj., Nr.68Prot.,  datë 
16.01.2019, protokolluar nga QKB me Nr.1069 Prot., date 21.01.2019 lëshuar nga Zyra 
Permbarimore “BLEK-K” sh.p.k., drejtuar QKB-se, ku ështe urdhëruar: Vendosjen e 
mases se sekuestros konservative ne kuotat e shoqerise “Albminiera” sh.a., me NUIS-
K72120014C dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e 
regjistrit tregtar.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-128278-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.8117, datë 07.02.2019, për zvogëlimin 
e kapitalit të shoqërisë. Emërimin e Zj.Vullnetare Çela, eksperte kontabël e autorizuar për 
të përgatitur raportin për zvogëlimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Raportit të 
ekspertit kontabël për zvogëlimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Urdhrit Nr.3055/1 , 
datë 07.03.2019, për miratimin e raportit të ekspertit kontabël për zvogëlimin e kapitalit të 
shoqërisë. 
Vlera e Kapitalit ishte            "485.256.000,00"          u be            "476.771.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "485.256,00"          u be            "476.771,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "485.256.000,00"          u be            "476.771.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("pqafa@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2474F5F7-B3EA-4773-B5FB-9AA80F516B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2474F5F7-B3EA-4773-B5FB-9AA80F516B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E274D6-8ED4-4EF7-92C9-ABE6E0F9F3C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19FF7019-63CE-4792-87C6-BFBC32AAE1B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82AC9B80-C409-46BE-A144-DB5C9B5CB0AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF7090D-5130-4FDC-AEE3-5C3F98E896CB
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("MINISTRIA EKONOMISE TREGTISE 
ENERGJETIKES")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("485.256.000,00")            
u be              ("476.771.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MINISTRIA EKONOMISE TREGTISE 
ENERGJETIKES")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("485.256,00")            
u be              ("476.771,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-226716-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-229112-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
03.04.2019 ,ne te cilin eshte vendosur qe humbja e vitit 2017 te mbartet ne pasqyrat 
financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277079-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.10890/4 Prot, date 17.07.2019, per 
miratimin e pasqyrave  financiare.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C06D2B-5371-4AB0-B158-074DB5171537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9215916C-255C-46A9-B38A-83050A1F78B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9215916C-255C-46A9-B38A-83050A1F78B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671608F2-F30A-47E2-A701-CF3BFF769358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3739C150-26E2-4CF9-AED2-F1301753D665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9E6C7A-37EF-4F88-B33B-087B6CA447CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6536A5E-95EF-4735-A3B7-349B00D8C45F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95FF52BE-A892-49D5-9982-34F06516A4D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E93A57-3205-447E-9B62-619E27C6EE06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E93A57-3205-447E-9B62-619E27C6EE06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F298C008-B75E-4FA6-A695-91D5EAB990F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA9655BB-5A08-405E-910E-A0B3671C1696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27EB615-EAAF-4672-A78A-BB75CED3B574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4E081D-DC69-4D45-96C6-DE56E167F1AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B607DC77-A599-4F45-AD15-AC9BFA3A4CFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7275DD4-72A7-49C6-8213-C4CA4E8BEF17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB4D3B5-716D-4602-B0EE-D63A6F888074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB4D3B5-716D-4602-B0EE-D63A6F888074
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-291139-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
2Albminiera 2018 Pasqyra e performancës (pasqyra të ardhurave të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
6Albminiera 2018 Miratim Bilanci-Ministri.pdf
3Albminiera 2018Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
4Albminiera 2018Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
5Albminiera 2018 Shenime shpeguese.pdf
1Albminiera 2018 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
7Albminiera  2018 Raport ecurie QKB.pdf

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-342098-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
19.08.2019, ku është vendosur: Largimi i anëtarit të Këshillit Mbikqyrës Ermonela Xheli 
(Sina). Emërimi i anëtarit të Këshillit Mbikqyrës Saida Turabi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Saida Turabi")                      Nga data "19/08/2019"                        
Ne daten "19/08/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Ermonela Xheli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-516175-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionerit të vetëm, datë 15.05.2020, 
ku është vendosur: Largimi i anëtarit të Këshillit Mbikqyrës Ina Berdaj dhe emërimi i 
anëtarit të Këshillit Mbikqyrës Silvia Qesku.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=018AF099-7CDB-444B-BF8B-2C5963EAB275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8391EA2E-72C1-4809-BF5C-85E4E0DFA3A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8391EA2E-72C1-4809-BF5C-85E4E0DFA3A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1B9500-BEC2-42C8-BC41-8DDA12269D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C7A0A09-6AE0-4E2C-94AA-C83E7D0FFF26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C7A0A09-6AE0-4E2C-94AA-C83E7D0FFF26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31135EDA-936D-49B6-AE80-7925593D9C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB2EF81-D439-4EED-9759-CD1D1CAA2BFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24DA12F-B113-4141-B9E1-92493F792B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA8E456-2491-4059-81F9-8B42A0A67F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593F1F8B-A5C1-4A45-9197-E379D67CB463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E47CDA1D-9940-4CF7-B712-063332238012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C8A9E56-CB55-4ED1-95C6-10D2620FE3F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A28F1E80-2CF8-4057-B354-743F4B20D3A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A28F1E80-2CF8-4057-B354-743F4B20D3A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C422EBC-D140-46B2-9455-8FF7C7F57381
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eshte shtuar anetari:            ("Silvia Qesku")                      Nga data "15/05/2020"                        
Ne daten "15/05/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Ina Berdaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-594561-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 15.09.2020 dhe date 27.07.2020, 
ku eshte vendosur per lirimin nga detyra e antarit te Keshillit Mbikqyres  te Silvia Qesku, 
Saida Turabi dhe emerimin e Laureta Jani, Evisa Hasani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Laureta Jani")                      Nga data "15/09/2020"                        
Ne daten "15/09/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Evisa Hasani")                      Nga data "15/09/2020"                        
Ne daten "15/09/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Silvia Qesku")         
eshte larguar anetari:            ("Saida Turabi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678227-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit date 23.03.2021 per ndryshimin e 
likujdatorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Pjetër Nika")                      Nga data "23/03/2021"           
eshte larguar likuiduesi:            ("Vasil Dilo")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C655A56-FE92-41BF-809A-44EFE5E79A5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F060F4-8BF5-438A-80B9-7F766D3CE3AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ADCCC45-6E62-469C-B057-8D61015F1811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ADCCC45-6E62-469C-B057-8D61015F1811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB32EA9E-5650-4E6F-9441-27704BC864B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79F6137-BD03-4492-8262-64EDB5A6BFEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D3D64E-9F12-48FF-94EC-B16BCF156258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D3D64E-9F12-48FF-94EC-B16BCF156258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF59F92-0600-4BA9-B4AB-10FEA12E295A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57900262-A02D-4BD3-9B71-4E73E19C5A55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57900262-A02D-4BD3-9B71-4E73E19C5A55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC75A1F-F9AD-4419-8E03-A12C4F0B6150
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22/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-690723-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 749-297 Prot., date 19.04.2021, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “ELITE BAILIFF'S OFFICE” SHPK ku është 
urdhëruar: " Heqja e masës së sekuestros konservative  mbi te gjitha kuotat/aksionet e 
zoteruara nga debitori “Albminiera” sha me  NUIS( NIPT)- K72120014C.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699366-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
Akt i miratimit te bilancit.pdf
Raport PDF-2019.pdf
2Albminiera 2019 Pasqyra e performancës (pasqyra të ardhurave të shpenzimeve) sipas 
natyres (1).xlsx
1Albminiera 2019 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
4.Albminiera-2019 Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Shenime Bilanci PDF-2019.pdf
Report PDF 2019.pdf
3Albminiera 2019 Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (3).xlsx

04/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-699956-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zvogëlim kapitali. Depozitimi i Urdhrit 
Nr.424 Prot., Nr. 603 Regj., date 05.05.2021, per lejimin e zvogelimit te kapitalit me 
Vendimin Nr. 159 datë 10.12.2020.
Vlera e Kapitalit ishte            "476.771.000,00"          u be            "476.081.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "476.771,00"          u be            "476.081,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MINISTRIA EKONOMISE TREGTISE 
ENERGJETIKES")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("476.771.000,00")            
u be              ("476.081.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MINISTRIA EKONOMISE TREGTISE 
ENERGJETIKES")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("476.771,00")            
u be              ("476.081,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44DBB058-F8DE-4C39-858F-6A21C736E47F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700729C4-8C6E-40E8-BA01-96B3C3768D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E370B45-AA23-4631-A199-D8870C009E6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF067501-8122-4B84-83B2-C98C14C6D437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF067501-8122-4B84-83B2-C98C14C6D437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A71C87C-EA47-4B99-9A0E-965BE7A51370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFC5D6A-7C8C-4E63-B49F-DEB458D4C3AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6369B5-0DC6-4BCF-878C-488B3FDB6CA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6139D358-2073-44F9-8AFA-8495D6530DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D62B13F-ED35-43CA-8884-75B221B562F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B532B1-802D-48A7-BBE8-D65DF8064AE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA145A75-A3F2-4C01-ABCE-E8D99B8FE72A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA145A75-A3F2-4C01-ABCE-E8D99B8FE72A
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

26/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-824435-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 16344 Prot date 23.11.2021 leshuar 
nga Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te 
Papaguara, Rajoni Qëndror, ku eshte urdheruar: Te mos lejohet tjetërsimi mbi pasurite dhe 
te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit " ALBMINIERA sh.a.”, me Nipt K72120014C, 
deri ne shlyerjen e plote te detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-851996-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.10, datë 06.01.2022, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Ndryshime në këshillin mbikqyrës të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ina Zeqaj")                      Nga data "06/01/2022"                        
Ne daten "06/01/2025"           
eshte shtuar anetari:            ("Silvia Paskali")                      Nga data "06/01/2022"                        
Ne daten "06/01/2025"           
eshte larguar anetari:            ("Evisa Hasani")         
eshte larguar anetari:            ("Laureta Jani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-875796-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoitimi i Vendimit Nr.3463 Prot, datë 22.02.2022, për 
shpërndarjen e rezultatit për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875841-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA721BFE-533E-4780-89A8-F2501FE6192C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A96BEE7-004A-4539-A3D8-F79FE5B22D9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20FD15FA-6D11-4B59-8277-D5B5242EA4B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9331918C-F89F-4DC1-ADE5-EABFCF16D570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403B688E-E81A-4AA2-8F95-F3D169242F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403B688E-E81A-4AA2-8F95-F3D169242F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D806AA0D-466B-4C80-935C-FC606A0C2BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A864ED34-4C26-4F84-B4BF-0D2431BB5354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A864ED34-4C26-4F84-B4BF-0D2431BB5354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=614E1762-564F-42DB-BB15-44691513ACC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B4598FA-F093-496A-BB91-910C44B8138D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar -2020.xlsx
Vendimi i Asamblese 2020.pdf
Raporti i ecurise.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte-2020.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2020.xlsx
Raporti i audituesve 2020.pdf
Pasqyra e performancës  sipas natyres-2020.xlsx

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963841-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Shenime per ecurine 2021.pdf
2.Pasqyra e performancës  sipas natyres-2021.xlsx
4.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2021.xlsx
3.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte-2021.xlsx
Vendimi i Asamblese Shoqerise.pdf
Shtesa per shenimet - 2021.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar -2021.xlsx

15/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-129167-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 26369 Prot, datë  08.06. 2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria " ALBMINIERA ." Shoqëri Aksionare, pajisur me 
NUIS (Nipt)- K72120014C. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve 
të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e 
detyrimeve tatimore.     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170102-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Shenimeepasqyravefinanciare.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E79BBDB-8FA0-46BA-B3A2-F0FF0027C053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E333335-3F34-4580-B1D5-53F9FF2ADD86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3CD6002-1964-4D24-905D-31CF5C209D72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4875382C-B039-40DA-B7FA-D6050EF8B5C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C3EB4E-E7EF-406C-9976-6ABAB38BDF73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50796FA6-4A26-45F3-99EE-FFED0E3AB350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B375675-D34F-45E5-BFA9-7AD48EDBA3CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557F8864-EA16-47B0-B561-05ED7F770B51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E8F716E-2FFD-4766-99F9-E1A07C5BEC4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79DEEC34-1A62-47FF-8A83-B5518C46EDAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC8B4CA-A881-412B-A1C1-7D224B1F110A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4DD3D1-F59C-47B0-B971-EFDB80DAA172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C07AC448-3807-4FE6-9391-8E3A1632167B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69042E2B-F03F-4AEA-8105-4CC6AF8A3D66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17E0D16-1BD8-4EBF-804C-E909169D5D8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C11DF7F-0585-40FE-A83B-8F3924FA6370
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Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
RaportmbiecurineeShoqerise.pdf
AktiimiratimitteBilancitVendimiiAsamblese.pdf

08/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-270570-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 91029 Prot., datë 29.12.2023 për 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ALBMINIERA sh.a. “ SH.A.,  
pajisur me NUIS (Nipt)- K72120014C. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet 
tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri 
në shlyerjen e detyrimeve tatimore.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë           :08/04/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6749113-E6C2-4119-97A4-5FA22E7AB4A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C7D7EB-37C1-4EF3-9E0B-A98376172209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E384644F-58DF-4932-AAA1-579A55F6A413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81ACC93-78F7-46AC-BEE7-F2639B28FC05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=858EC2D5-92CC-44C7-8B84-9AEAAFB66F3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A711FD1D-61B6-4AA1-980B-B45FA399ABCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68CE60E-2675-4862-9E9E-56400BED03B3

